autorizar a lavratura da presente ata em forma de sumário, nos termos do art. 130, § 1º, da Lei das S.A. 
6.2. Pela unanimidade de votos dos presentes, e sem ressalvas, ratificar o grupamento das ações 
preferenciais classe A, todas nominativas e sem valor nominal, representativas do capital social da 
Companhia, à razão de 39.001 (trinta e nove mil e uma) ações existentes para formar 1 (uma) nova ação 
preferencial classe A, sem modificação do capital social, de acordo com o art. 12 da Lei das S.A. 
(“Grupamento”), conforme previamente aprovado na AGE 17.10.2022. 6.3. Pela unanimidade de votos dos 
presentes, e sem ressalvas, ratificar as soluções propostas na AGE 17.10.2022 aos acionistas detentores